



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Disbelieving Scoff
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	08-05-2025
Slutdato:	30-05-2025
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
ODP3 Onkel Dannys Plads 1, 1711 København V 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	10000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Mark Tholander (billed- og performancekunstner) André Kaliff (danser og mimer) Joana Ellen Öhlschläger (danser og koreograf) Laura Marie Madsen (sanger og komponist)
Evt. relevant link til projektet:	https://www.instagram.com/marktholander/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Kuratorduoen Koffi & Højgaard har inviteret mig til at udvikle en udstilling til ODP3. Hertil vil jeg udvikle Disbelieving Scoff (arbejdstitel). Værket bliver en forlængelse af den performance- og installationsserie jeg er i gang med, hvor første nedslag i serien blev udviklet til Kunsthall Aarhus (se vedlagt billedmateriale som bilag).</p> <p>Serien kombinerer installation, skulptur og performance, og har fokus på de fællesskaber, vi er en del af, lige fra familie til samfund. I en verden med stigende spændinger og økokriser er etableringen af fællesskaber vigtigere end nogensinde - men fællesskaber kan også blive fremmedgørende, for det, som står udenfor. Jeg ønsker derfor gennem denne værkserie at udfordre de traditionelle forestillinger om identitet, sammenhold og tilhørsforhold, såsom den normative kernefamilie som ideal, eller adskillelsen mellem kultur og natur.</p> <p>Til udstillingen vil jeg skabe en ny installation der inddrager lokalerne på en scenisk vis. Værkets primære elementer bliver en performancevideo og skulpturer. Til ferniseringen vil jeg foretage en durativ performativ intervention.</p>

Formidling af projektet
ODP3 (m. kontaktperson Nicklas Kirchert) vil stå for formidling gennem deres kanaler (sociale medier). Derudover vil kuratorduoen Koffi & Højgaard stå for



kontakt til presse og lignende. Undertegnede vil skabe opmærksomhed gennem sociale medier.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	